Tillbehor

E] Electrolux

M3SCS300

Medel for rostfritt stal

Hall ditt rostfria stal skinande rent med var rengéringsspray utan aerosol.
Rengor och polera forsiktigt allt fran spisflaktar till kylskap. Medlet behéver inte
skoljas bort och ger glansande ytor utan strimmor samt en skyddande hinna
fér en ren och polerad finish.
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E] Electrolux

Tekniska specifikationer

Typ av tillbehér

Typ

Hojd, mm

Bredd, mm

Djup, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

partCode

Rengoring-Rostfritt Stal
Rengoring
232
100
50
902 980 430
7333394034218
9029804300
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